
Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
 

Opatření děkana č. 5/2022 

Dočasná organizační změna na děkanátu 

Filozofické fakulty Univerzity Karlovy 

 
 

Čl. 1 

Dočasná organizační změna na děkanátu Filozofické fakulty Univerzity Karlovy 

1. V návaznosti na opatření děkana č. 4/2022, Vymezení působnosti a pravomocí proděkanů 

a tajemníka Filozofické fakulty Univerzity Karlovy, se určuje, že od účinnosti tohoto 

opatření se rozumí: 

a) „proděkanem pro studium“ „proděkan pro studium a přijímací řízení“, 

b) „proděkanem pro přijímací řízení a vnější vztahy“ „proděkan pro vnější vztahy a další 

vzdělávání“. 

2. V návaznosti na opatření děkana č. 4/2022, Vymezení působnosti a pravomocí proděkanů 

a tajemníka Filozofické fakulty Univerzity Karlovy, se v souladu s ustanovením čl. 5 odst. 

4 opatření děkana č. 6/2020, Organizační řád děkanátu Filozofické fakulty Univerzity 

Karlovy, v platném znění (dále jen „Organizační řád“, „děkanát“ a „fakulta“), určuje, že 

a) Akreditační oddělení děkanátu fakulty se z hlediska obsahového a koncepčního 

podřizuje proděkanovi pro hodnocení kvality a akreditace, 

b) Referát přijímacího řízení Oddělení přijímacího řízení a vnějších vztahů děkanátu 

fakulty se z hlediska obsahového a koncepčního podřizuje proděkanovi pro studium a 

přijímací řízení, 

c) Referát vnějších vztahů Oddělení přijímacího řízení a vnějších vztahů děkanátu fakulty 

z hlediska obsahového a koncepčního zůstává podřízen proděkanovi pro vnější vztahy 

a další vzdělávání. 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Návrh tohoto opatření byl projednán s tajemníkem fakulty, pověřeným proděkanem pro 

studium a přijímací řízení, pověřeným proděkanem pro hodnocení kvality a akreditace, 

pověřeným proděkanem pro vnější vztahy a další vzdělávání, vedoucím Akreditačního 

oddělení děkanátu fakulty a vedoucím Oddělení přijímacího řízení a vnějších vztahů 

děkanátu fakulty. 

2. Toto opatření nabývá platnosti dne 1. 2. 2022. 

3. Toto opatření nabývá účinnosti dne 1. 2. 2022. 



4. Toto opatření pozbývá účinnosti dnem účinnosti opatření děkana, jímž bude vydán nový 

organizační řád děkanátu, nejpozději však dnem 31. 7. 2022. 

 
 
V Praze dne 1. 2. 2022 
 
Č. j. UKFF/37636/2022 

 
 

Mgr. Eva Lehečková, Ph.D. 

děkanka FF UK 


